sobre procedimiento ordinario se ha dictado sentencia cuyo fallo es:

Que estimando la demanda que en materia de reclamación de cantidad ha interpuesto
DOÑA PALOMA AGUDO SÁNCHEZ contra DIALVERTI, S. L., debo condenar y con-
deno a éste a que abone a la actora la cantidad total neta de dos mil cuatrocientos ochenta
y siete euros con setenta céntimos (2.487,70 euros), junto con el interés por mora del artícu-
lo 29.3 del ET; y todo ello habiéndose dado intervención al FONDO DE GARANTÍA SA-
LARIAL.

Notifíquese esta resolución a las partes con entrega de copia, advirtiéndoseles que con-
tra la misma no cabe recurso de suplicación.